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Pierwszy mikroprzedsiębiorca z powiatu dąbrowskiego skorzysta z innowacyjnej formy kształcenia 
dorosłych w projekcie „Ucz się u mistrza". Pod okiem innego przedsiębiorcy z branży kosmetycznej 
będzie doskonalił swoje umiejętności zawodowe. Za usługę zapłaci bonami rozwojowymi, 
dofinansowanymi w 80% przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie - instytucję Województwa 
Małopolskiego.

To efekt spotkania, które odbyło się 19 sierpnia w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie 
Tarnowskiej oraz współpracy pracowników Zespołu Zamiejscowego WUP w Tarnowie i dąbrowskiego 
urzędu na rzecz promocji projektu „Ucz się u mistrza".

Projekt „Ucz się u mistrza"

Uczenie w miejscu pracy to forma kształcenia adresowana do tych, którzy chcą szybko podnieść 
kwalifikacje w wąskiej specjalności. Pozwala zdobyć lub poszerzyć pojedyncze umiejętności zawodowe 
pod okiem innego doświadczonego fachowca z branży w relacji 1 na 1. Uczeń ma możliwość obserwacji 
mistrza przy pracy oraz samodzielnego wykonywania zadań pod jego okiem.

W projekcie wykorzystany jest podmiotowy system dofinasowania usług rozwojowych. Przedsiębiorca 
zainteresowany dokształceniem pracowników może zamówić bony, które będą dofinansowane w 80%. 
Sam – korzystając z regionalnej bazy usług uczenia w miejscu pracy – wybierze ofertę. Za usługi zapłaci 
bonami, które otrzyma w projekcie.

Rekrutacja trwa! Zachęcamy do skorzystania ze szkoleń!

Jesteś mikro, małym, średnim przedsiębiorcą lub prowadzisz działalność na własny rachunek w 
Małopolsce? Świadczysz usługi w branży kosmetycznej, fryzjerskiej, gastronomicznej lub hotelarskiej? 
Chcesz rozwijać pracowników? Weź udział w projekcie „Ucz się u mistrza", realizowanym przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Wszystkie informacje na temat udziału w projekcie, w tym bazę usług uczenia w miejscu pracy 
i formularz zgłoszeniowy można znaleźć na .stronie projektu

https://umistrza.pociagdokariery.pl/


18.05.2024 "Ucz się u mistrza!" w powiecie dąbrowskim

https://wupkrakow.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Na zdjęciu od lewej: Mariola Kobos, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej, 
Anna Michałek–Kiełbasa, Kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, Paulina Turek 
- Asystent EURES.
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